
Fiemme Servizi Spa Tariffe utenze non domestiche 2014

Tariffa fissa 

Secco 1 v/sett.

Tariffa fissa 

Secco 3 v/sett 

Calcolo presunto 

Tariffa secco 

residuo (€/Kg)

50 € 236,82 € 473,63
120 € 236,82 € 473,63
240 € 398,19 € 796,38
360 € 534,41 € 1.068,82
660 € 864,49 € 1.728,98

1.000 € 1.047,86 € 2.095,73

fisso (€/anno)
variabile 

(€/anno)
Totale

fisso 

(€/anno)

variabile 

(€/anno)
Totale

25 € 57,96 € 17,77 € 75,73 € 60,85 € 78,56 € 139,41
50 € 100,46 € 35,53 € 135,99 € 105,48 € 157,12 € 262,60
120 € 209,57 € 85,27 € 294,84 € 220,05 € 377,08 € 597,13
240 € 352,38 € 170,55 € 522,93 € 370,00 € 754,17 € 1.124,17

peso specifico frazione 

residua (kg/l)
0,105 

Tariffe raccolta differenziata per tipo contenitore - servizio senza pesatura individuale a periodicità programmata - 

(€/contenitore*anno) 

Tipo contenitore

Umido 2 volte/settimana Umido 3 volte/settimana

€ 0,7296

€ 3,83
€ 9,19
€ 18,39
€ 27,58
€ 50,56
€ 76,61

Tariffe raccolta rifiuto secco residuo per tipo contenitore - contabilizzazione a svuotamento con servizio 

a periodicità programmata

Tipo contenitore

Secco Secco Variabile

Calcolo presunto Tariffa 

secco residuo 

(€/svuotamento) PS 

presunto 0,105


